
Uchwała Nr III/29/08/2014 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego Nr 33 w Rzeszowie  

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

w sprawie nowelizacji Statutu Przedszkola Publicznego Nr 33 w Rzeszowie  

 

Działając  na    podstawie   art.  52  ust. 2  w związku z art. 50 ust.2 pkt 1  ustawy   o systemie oświaty 

z dnia 7 września 1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze  zmianami) po rozpoznaniu wniosku 

dyrektora przedszkola uchwala się, co następuje: 

 

W statucie Przedszkola Publicznego Nr 33 wprowadza się następujące zmiany: 

W rozdziale II § 5 ust 2 dodaje się brzmienie: 

Przedszkole realizuje cele i  zadania  w   ramach 17 obszarów  działalności   edukacyjnej przedszkola, 
a każdy   obszar   obejmuje   wiadomości   i umiejętności,   którymi   powinny wykazać się dzieci pod 
koniec edukacji przedszkolnej. 

W rozdziale II § 5 ust 3 dodaje się brzmienie punktów 16 i 17: 
 16) Przygotowanie dzieci do posługiwania się językiem obcym nowożytnym. 
 17) Przygotowanie do posługiwania się językiem mniejszości narodowej lub etnicznej lub językiem 
regionalnym dzieci należących do mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności 
posługującej się językiem regionalnym, o których mowa w ustawie z dnia 6 stycznia 2005 r. 
o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym. 
 
W rozdziale VII § 24 ust 2  otrzymuje brzmienie: 

2.„Przyjęcie do  przedszkola dziecka  6 – letniego i starszego odbywa się na podstawie decyzji  
dyrektora szkoły podstawowej o odroczeniu obowiązku szkolnego” 

 
                                                                                        Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

                                                                           Grażyna Grześko  

 

 

 


